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"Kazakcran PeciryOnmkachIHBIH jkaHyapiap JYHHECIH KOPFay, 6CIMiH MOJIaHTy JKOHE
nakanany calachIHIAFrkl 3aHHAMACHIH Oy3yMeH KeNITipilIreH 3USHHBIH OPHBIH TOJITHIPY
MemmepiH OekiTy Typamsl" Kasakcran Pecrmy6mkacs Aysul mapyambUIbEB MUHACTPIHIH
MiHfIeTiH aTKapymsl 2015 xxeurst 27 aknagnarsl Ne 18-03/158 GyiipriFbiHa €3repic eHrizy

Typasi

Kazakcran PecryOnukacel DKoaorus xoHe Taburu pecypcrap MUHHCTPIHIH 2024 sxbutEbl 30
kaHTapaarsel Ne 13 Oyiipeirel. Kazakcran PecryOaukaceIHbIH OfiaeT MUHHCTpIIriae 2024
#bUTFBI 31 KaHTapaa Ne 33952 6ombin Tiprenai

BYUBIPAMBIH:

1. "KazakcTtan Pecny0nukachIHBIH XKaHyapiap JYHUECIH KOpFay, OCIMIH MOJIAUTY JKoHE
naliaJaHy callachlHIAFbl 3aHHAMACHIH OY3yMEH KENTIPUITeH 3USHHBIH OPHBIH TOJTHIPY
Meniepin OekiTy Typanbl" Kazakcrtan PecnyGiukacel AybUl mapyanibuibiFbl MUHUCTPIHIH
MiHJeTIH aTKapyubl 2015 xputrel 27 aknangarsl Ne 18-03/158 OylipeiFbiHa (HOPMATHBTIK
KYKBIKTBIK aKTUIEpl MEMJICKETTIK Tipkey TiziaiMiaae Ne 10929 Gosblin TipKelaTreH) MbIHaAaH
©3repicC CHT13UICIH:

Kazakctan PecryOnukachiHbIH KaHyapiap AYHHECIH KOpFay, 6CIMIH MOJANTy kKoHE
naijiaJaHy cajlacblHJarbl 3aHHAMACblH OY3yMeH KETIPUIT€H 3USHHBIH OPHBIH TOJTHIPY
MeJTIIepi OChbl OYHPBIKTHIH KOCHIMITIACBIHA COUKEC JKaHa PEAAKIMA/A KA3bUICHIH.

2. Kazakcran PecniyOnukacel DK0JI0THs )KoHE TAOUFH pecypcTap MUHUCTPIIriHIH OpMaH
IIapyanibUIBIFGI )KOHE XKaHyapiap TyHHEC] KOMUTETI 3aHHaMa ia OCNTiJICHTeH TOPTINTEH:

1) ocel OyiipeikThIH KazakcTtan PecrnyOaukachl OijIeT MUHUCTPIIITIHAE MEMIICKETTIK
TIPKEIy1H;

2) ocwl OYHpBHIK pecMU >KapusiulaHFaHHaH KeiiH oHblH Kaszakctan PecmyOmmkacs
OKOJorus JKoHE TaOWUFU pecypcTap MHUHHUCTPJITIHIH  HHTEPHET-PECYpChIHAA
OpHAJIACTBHIPBUTYbIH;

3) ocwl Oyiipeik Kazakcran PecnyOaukachl OfijeT MUHHUCTPIITIHAE MEMJIEKETTIK
TIPKEJITEHHEH KEeHiH OH KYMBIC KYHI 1IIiH/IE OChI TApMaKThIH 1) jkoHE 2) TapMaKIIaJapbIH/Ia
KO3JIeNTeH ic-IapalapAblH OpbIHIATYbl Typasibl MadiMertepal Kazakcran PecryOimkace
DOKOJorus >XoHE€ TaOUFU pEeCcypcTap MUHUCTPJITiHIH 3aH KbI3MET1 JlemapTaMeHTIHE
YCBIHBUTYBIH KaMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochl OYHpPBIKTHIH OpBIHAATYBIH Oakbuiay >keTekininaik eTreTiH Kaszakcrtan
Pecry6inkachiHBIH DKOJOTUS KOHE TAOUFU pecypcTap BUIIE-MUHUCTPIHE KYKTEJICIH.
4. Ocbl OYMpBIK aFaliKbl PECMU KapHsUUIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€JIK OH KYH 6TKEeH
COH KOJIJTAaHBICKA CHT131J1e/1i.

Kasakcran Pecrybimkacsr
. E. HricanbaeB
DKosorus xoHe TAOHFH pecypcTap MUHHCTPI



"KEJIICIJTAI"
Kazakcrtan PeciyOnukacel
Kapbl MUHHCTpITIT

Kasakcran PecryOnmkacet
DKoNoTus )XKoHE TAOUFH
pecypcrap MUHHCTPI
2024 xputrsl 30 KaHTapAAFs!
Ne 13 OyiipbireiHa
KOCBIMILIA
Kazakcran PecmyOmikachIHBIH
JKaHyapiap IyHHUECIH KOpFay,
OCIMiH MOJIAWTY KoHE HalJaIaHy
caJjachIHAaFbl 3aHHAMACHIH
OY3yMEH KEJTipUIreH 3USHHBIH
OPHBIH TOJITBIPY MOJIIIEPi

Kasakcran PecrryOnmikachHEBIH skaHyapiiap ZyHHECiH KOpPFay, ©CIMiH MOJIAHTY XKoHEe MaiqaaHy
caJlaCHIH/IaFbl 3aHHAMACHIH OY3YMEH KEITipireH 3UAHHBIH OPHLIH TOITHIPY MeIIIepi

3UsSHIABl ©TEy CTaBKACBIHBIH
Menmepi alIBIK €CEITIK

Ne n/m Jabaiibl xailyaHHBIH aTaysbl ) ) .
KepceTkilineH (ap0ip aaparbl/opoip
KWJIOTPaMbl YIIiH/YSCHI YILiH)

1 2 3

XKepaeri cyT KopekTisep

Kymka* (apramsl, apkap, ycTipT

1 Koiibr) 1500
2 [nbic* 2000
3 Bopcrik 10

4 Tuin 5

5 Kynnaeiz 15

6 Kp13p01 KackpIp™ 600
7 Oprta a3ust KamIuaTsr* 400
8 TepicTik KOMIIATHI 10

9 Cycapsbl 10
10 Kabpurag™ 2000
11 AKKiC 10
12 Kapaxy#ipsik* 400
13 YHzi xaipacer® 200
14 Kapa xiprmi 5

15 KosH (ax KostH, TONaH, Op KOSH) 5

16 HoHbI3 250
17 Kyaeip 250
18 Kapaxkan* 600
19 Kynnp13 sxapranatsl 100
20 Cibip Tay Tekeci 250



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
Kycrap

CacsIK Ky3eH

Kapcak

Enix

[TaFpuT MBICBIFBI*

Auna asK MoJiH
Typikmen KyraHer*
AxTec* jxoHe OpMaH* CycapbIChI
AK KyJ1aK

Tynxi

Bynan

CabaHmbr*

KonpIp ato

TsH-11aHb KOHBIP alObI*
Bamxerim aro*
AMepHKaH Ky3eHi
Eypoma ky3eni*

Ten6in Oyrer*

Byrpunap (Ten6in OyFpinan 6ackachl)

Cy ThIIKaH
[ybap kyzen*
Ana xxeptecep
Kyny

Typkicran cineycini*

Cineycin (TypkicTan cineyciHiHeH

Oacka)

Konman*

Cepke KHik

Yprauisl KHik, T
Bypwme epingai xxapkanar™®
YJIKeH KopThIIIKaH*
JKanat TekTi uT

Bynren

CapuryHak

Cysipnap (6aiibak, KbI3FBUIT, CYP)
MeH30up CcybIphr™
bannak-3opman

CacrIK Ky3eH

Kazakctan PecmyOiMKachIHBIH
Ke3pur  kiTaObIHA  CHTI3LITCH

CYTKOpPEKTiIepaiH Oacka 1a Typiepi

10

250
200

2000
200
10

500
300
200
700
600
10

600
700
200

200

100
200

200
500
350
200
200

100

CyTtropekTinepaid 6acka aa Typiepi 5



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71
72
73
74
75
76
77
78
79

80

81
82
83
84
85
86

87

88
89
90
91
92

93

94
95
96

Kapa noiinex*

YIIKeH, Kill CyKY3FbIH
Urenri*

Bypkit*

Cakanraii*

Tapbak meiprarak™
Tap0Oak (y/keH »xoHe Kiii)
YIJIKeH KoHE Killli QyTmiieK
KBI3BL1T KoHE Kapa MaMbIKKa3
CanpIpay Kyp

Kyp

Kymiren (ra3kapa, akbac,
TMMaJIAIIBIK KYIIITeH)

Kaznmap (KyTyMCHIK Ka3aH e3reci)
KyTtyMmchIK Ka3*

TypbimTaiil

Kex nyamax*

Hyanax*

Axbac TeipHa*

Cyp TIpHA*

Kemmamxkerim KppasH™

Kp13b11 5xeMcayiibl Kapamna Ka3*

Kamancaper (komimri, oOaJBIK,
KYHAsIK KbICKBI, )KaMaHCaphl)

Kapa6ait*
Baxpuinaybik
Kexkinik
Kan6araii*
Cyskap*
Taprax*

IMammbIKel (KITici jkoHe CYHip
TYMCBIKTBICHI ) *

[Manmreikmrs! (ipi xoHE OpTa)
Kymaii*

[in

CyHKBUIIAK aKKy ™, Kimmici™®
ChIOBIpIIaK aKKy

Kynanera (OGaTmax KyJagplHBIHAH
0ackachr)

Kackannak
I b10BIHIIBI TOpFAH™

BakanTak Kpipan*®

200

700
400
400
200

10
10

10

600

700
700
100
200
400
200

10

100

200
200
400

200

100

400
50

100
100



97
98

99

100

101
102
103
104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114

115

116
117
118
119
120

121

122
BaybIpsIMeH KopFanayusuiap
123
124
125
126

127

128

129
130

[Hana KpIpanbl
JKbIpTKBIII KbIpaH

AKKYHpBIK CYOYpKIT*, Ke3KYHPBIK
cyoypkit*

Kesreurt 6ipkazan®, Oyiipa 6ipkazan
*

benene

AK KYHPBIK KBI3FBITIT™
CyKkchIp

[TaHkpIIIAK KBIpaH
Kexkyc*

Axbayslp OYIIBIPHIK, KapabaywIp
Oy IBIPBIK®

Kapa0bayspip i

Yoax*

Jlarmeia*

BanpIkme! TyHFEH*

JKananak, Gaitrei3 (yKigeH 0acka)
AK ThIpHa*

Aurait yaper®

I'nmanaii ynapsel

Yiipekrtep (Kazakcran
PecmyOnukacsIHBIH Ke13b11
KiTaObIHA EHTI31IreHIHEH OacKachl)

Keipraysin
Yki*
Kokukaz*
Hapa marama*
Bunaisix*

Kazakcran Pecmybmmkacel Ke3pin
KiTaObIHA EHTI3UITeH KYCTapIbIH
Oacka aa TypJiepi

Backa na kyc Typiepi

Cyp kecipTke

Capsl KBIpaH KecipTke
[Iy6ap 6arbar

Cappl KbIpaH 90XKbUIaH

O0xbpuIaHAap  (KbI3BUIKOJIAKTHI,
YKOJIAKTHI J)KOHE TOPTIKOJIAKTHLIAP)

Kapa mybap xbputam, capsibac
XKbUIaHAAp, KYMXKbIIaHIap

Vb1 cyp Kblnangap

KankaHTyMCHIK >KbLIaH

20
20

400

400

200

10
100

200

100
600
600

700
200
10

200
400
200
700

100



131

132

Koc mexenminep

133
134

JKonpixrep

135

136

137

138

139

Opmexii TexTiep

140

Tacbakarap 2

BaybIppIMeH KOpFaaynbLIapasiy
FbIJIBIMH KOHE arapTylblIbIK 1
MaHBI3bI Oap Oacka aa Typiepi

Kericy Oakarici 100

KocMmekenpainepniH  FBUIBIMH
MaHBI3HI Oap 6acka aa Typiepi

Kazakcran PecmyOmukachl: KbI3bLT
KiTaOBIHA EHTI3UITeH KOHBI3Aap MeH 3
KebeneKTep

FoutbiMu  KoHE  KOJUIEKIHSUIBIK
MaHpI3bl Oap Oacka KoHbxap MeH 0,5
KeOeIeKTep

Kazakctan PecmyGmukacel Kpi3bin

KiTabbIHA EHTI31JITeH 3
KapraKKaHaTTbUIap
“Kabaiisr apanap (YICHI YIIIiH) 0,5

JKoHIiKTepAiH FBUIBIMH KOHE
KOJUTCKIIUSUTBIK MaHBI3BI Oap Oacka 0,5
Jia Typaepi

Kapakyprrap, massaaap, spesycrep,
TapaHTyJlJap, apruomanap MeH
OPMEKIII TeKTiNep iy FRUIBIME jkoHE 0,2
KOJUTeKIMSIIBIK, MaHBI3BI Oap Oacka

J1a yIIbI TYpIiepi

BaipIk, TeHI3 CYTKOPEKTLIepi )K9HE Cy OMBIPTKACHI31apbIHBIH TYpJepi

141

142

143

144

CreIpIapusiablK  JKayBIPBIHIBIK,
BOJITA KOII aTallbIKThl MalIIadarpr*,
LIOpTaH TEKTeC aKkMapKa*, Kacrui
JKOHE apan anObIpTHI*, akOambIK*,
cbutaH*, KyTiM*, apan JKoHe
TYpKiCTaH Kas3bl*, ine mapmaii®,
Kacnuii kpU1aHOansIFer*, TaliMens®, 300
Oankar aimaOyFachl* - OaKaI )KoHe
iJIe TapalibIMBbl, MIMali* - apai jkoHe
ine TapanbIMbl, ciOip Oekipeci*,
LIATKAIBIK TAaC Tacajlarbllr®, y3bIH
OapMakThl masH* (TYpKicTaH TYyp
Tapmarbl) (6ip mapak ymriH)*

Koprna, ysuinslpbIKThI minMail (6ip

. 100
KWIOTPpaMM YIIIiH)

Koprma, minmait Keicwper (Oip

. 100
KHJIOTpaMM YIITiH)

Bekipe (cibip OekipecineH Oacka),
IIOKBIp, OeKipeHiH YBUIIBIPHIKTE 100
Oymarmaps! (Oip KHJIOTpaMM YIIIiH)



145 Bexipe, wokpIp, GeKipeHiH KBICBHID )
OymaHmaps! (Oip KIJIorpaMM YIIIiH)

146 Cyiipik (0ip Kunorpamm yIiis) 100

Akcaka, kekmy0ap, KeKuiapoObl,
147 maiigabaneiK, mbp, MyKCceHH (Oip 1,2
KHJIOTpaMM YIIIiH)

AK amyp, KeKcepke, ca3aH, TYKHI,
aKMapka, Oepill, KoIiMTi KailbH,

148 HOIM, aK XoHe 1mybap neHMaHmai, 1,3
mIopTaH, XbUiaHOac Oanbik (Oip
KHJIOTpaMM YIIIiH)

Taban, Topra, Kapakes, TypIma,
MaitbanblK, Kek0ac, KBbI3bLIKO3
KaOBIPUIBIKTBL ~ JKOHE  TaKbIp,
aKKailpaH, aiTbIH JXOHE KyMicC
MOHKEJIep, 9MeTTer] koHe Oankam (

149 Oankari-iie TapanbIMbIHAH 0acka)

5

anadyrachl, OHFaK, O/IETTETi OHE
Tayac TaprakOaNbIFbl, KbI3bUIKAHAT,
Oannan, Oimey Oanblk, aifHake3
0anbIK, KOKIIEe, KbUIBIII OallbIK,
o0yddamo, xomimri mapmait (6ip
KHJIOTPaMM YIITiH)

Maiimiabakrap (kapbIHCay (
0aIbIpaKKe3 i JKOHE KYMBIPOACTHI
KOCKaHIa), OpaXKHUK Mail mrabarel,
JONTBl Mai 1mabarbl, Kapa JOH,
TiKeHal OalbIK, »KaJraHKo3-Iaocca,

150

Maiiiabak (0ip Kuiorpamm yuliH)

AnOBIpTTap (KBI3FBUIT Caphl OaxTax,
151 MaiikaH (yckimn), cibip xapwmycsr) (1,7
Oip KHJIOrpaMM YIIIiH)

152 Kacnuit ur6ansirst (0ip napax ymin) 193

¥3p1H OapMakThl masH (TypKicTaH
153 TYp TapmarbiHaH Oacka) (6ip 1,2
KWIOTPaMM YIIIiH)

CanuH apTeMUSICHIHBIH IHCTalIapbl
XKoHE 0acKka cy OMBIPTKACBI3JapHl -

raMmapyc, MacakypT, aK Kyprrap (
LIMKI OHIMHIH Oip KWJIOTpaMM YIIIiH)

154

Eckeprrnenep:

* Kazakcran PecnyOnukacwsiabplH KpI3buT KiTaObIHA €HT13UITEH TYpJIepre KaTaThlH
KaHyapiap, COHIal-aK FRUIBIMM MakcaTTapja naijgananyjaH 0acka, maijganaHyra ThIABIM
CaJIBIHFaH TYpJIep:

opOip 3aHCHI3 KoMbLUIFaH (OYIAIPIITeH) XKaHyapiaapAblH MEKEH €TETIH VSCHI, 1H1, allaHbl
*oHe Oacka ja OacmaHanapbl YIIIH KEJNTIPUIT€H HYKCAaH OH alJIbIK €CENTIK KOpCETKIII
MOJTIIEPIHJIC OHIIPII aTbIHAbL;



opOip 3aHCHI3 anblHFaH (KOWBLIFaH) KYMBIPTKA, COHAA-aK opOip 3aHCHI3 aJbIHFaH
HEMece KOUBUIFaH CYT KOPEKTUIEp aHaNbIFbIHBIH YPBIFbI YIIIH jKaHyapaap/blH OCbl TYPiHIH
€peceK Japarbl (aHAJBIFRI) YIIH KEATIPUITeH HYKCaHABI 0Tey MeoumiepiHiH 50 maibI3bl (ailIbIK
€CEeNTIK KOPCETKIIITEPMEH) OHIPIN aJIbIHAbL;

Kazakcran PecnyOnukacel Aysin mapyambuiblfbl MUHUCTPIHIH 2015 xbuirer 16
aknaugarel Ne 18-03/105 OyiipeirbiMen (HOpMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEP/l MEMJIEKETTIK
Tipkey TizumiMiaae Ne 10482 Gosbin TipkenreH) OekituireH [lepuBarrap Tiz0eciHe colKec,
opOip 3aHCHI3 aJbIHFAH HEMECE CaThIN aJbIHFaH JepuUBaT, OHBIH imiHjae 9pOip 100 rpamm
YBULIBIPBIK YIIIH KaHyapiapJblH OChl TYPIHIH €peceK Japarbl (aTaJblFbl HEMECE aHaJIbIFbI)
YUIIH KeNTIpIATeH HYKCcaHabl eotey wMeoummepiniy 100 maiibi3el (aiJIBIK  €CEeNTiK
KOPCETKIIITEPMEH ) OHIIPIN aJIbIHAIBI.

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opisier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



